РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.05.2017 года № 282-р

О проведении конкурсов
по присвоению звания
«Человек года»,
«Лучшее предприятие
Карталинского
муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 17.06.2016 года № 312 «Об утверждении положений о присвоении звания «Человек года», «Лучшее предприятие Карталинского муниципального района»,
1. Провести конкурс по присвоению звания «Человек года», «Лучшее предприятие Карталинского муниципального района» с 01 июня по 15 июня 2017 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Карталинского муниципального района         Борисову Е.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев